Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
LI0603G800R-10 ist neu im Original, Suche LI0603G800R-10 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie LI0603G800R-10 Laird Technologies - Signal Integrity
Products mit Garantie und Vertrauen. Anfrage LI0603G800R-10: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LI0603G800R-10 Details PDF
LI0603G800R-10
Hersteller-Teilenummer: LI0603G800R-10
Hersteller / Marke: Laird Technologies - Signal Integrity Products
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 80 OHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.LI0603G800R-10.pdf
2.LI0603G800R-10.pdf
3.LI0603G800R-10.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LI0603G800R-10
Hersteller Laird Technologies - Signal Integrity Products
Beschreibung FERRITE BEAD 80 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie LI
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Power, Signal Line
Impedanz bei Frequenz 80 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 700mA
DC-Widerstand (DCR) (Max) 200 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
LI0603G221R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 220 OHM 0603
1LN
LI0805G301R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 300 OHM 0805
1LN
LI0603G221R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 220 OHM 0603
1LN
LI0805G201R-10
Laird Technologies - Signal
Integrity Products
FERRITE BEAD 200 OHM 0805
1LN
LI0603G800R-10
Laird Technologies
FERRITE BEAD 80 OHM 0603
1LN
LI0805E400R
STEWARO
LI0805B151R
STEWARD
LI0805B151R STEWARD
LI0603G800R-00
Laird Technologies
FERRITE BEAD 80 OHM 0603
1LN
08052U430GAT2A 1808SC101MAT1A 742792601 BAW56-13-F BCW70LT1
BD3552HFN-TR BJHCS-LTSR-06A BZT55C43-GS08 BZT55C5V6-GS08 CCR25.OMX7T
CM1230-08CP CPC7593MCTR CY28378OCT FDB12N50TM FDMA0104
GRM1885C2A391GA01J ICS93732AF IRKL71/16 ISL6208CRZ-T LC72723MA-DN-AH
LI0603G121R-10 LI0603G121R-10 LI0603G221R-10 LI0603G221R-10 LI0603G800R-10
LI0805B151R LI0805H121R-00 LI0805H121R-00 LMK316BJ106KL-T LTC4224IDDB-1#TRPBF
MBR2040CT MC100EP56DTR2G MC34063ADRG MMBZ5226BLT1G PR1007-T
SCS4805S1 SG300W11 SI7635DP-T1-GE3 SMBJ11CA SP6660EP
SR130L-10R T718N24TOF TK10A60D TPS40050PWPR TPS72301DBVR
TT285N04KOF UA7912CKTER V24A3V3H264AL VE-263-EV VI-710236